
 

      

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 21.12.2022 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se 

k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: „Strategie Středočeského kraje pro oblast kultury, 

kulturního dědictví a kulturních a kreativních odvětví na léta 2024 - 2030“ 

 
Dotaz č. 1: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování Strategie Středočeského kraje pro oblast kultury, 
kulturního dědictví a kulturních a kreativních odvětví na léta 2024 – 2030, která představuje zcela 
standardní veřejnou strategii s prvky participativního přístupu k jejímu zpracování.  

Není zřejmé, z jakého důvodu zadavatel s ohledem na definovaný předmět plnění požaduje splnění 
profesní způsobilosti také doložením oprávnění k podnikání, zejména živnostenským oprávněním 
v rozsahu, uvedeném v bodě 3.3 bod b) výzvy k podání nabídky? Tento požadavek může omezovat 
okruh potenciálních uchazečů s relevantními zkušenostmi a referencemi pro realizaci takové 
veřejné zakázky.  

Odpověď: 

Zadavatel posoudil dotaz uchazeče a na jeho základě upravil VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI k  Veřejné zakázce  malého rozsahu s názvem „Strategie 
Středočeského kraje pro oblast kultury, kulturního dědictví a kulturních a kreativních odvětví na 
léta 2024 - 2030“ Předmětem této úpravy je uvedení relevantních CPV kódů a změna požadavku 
na profesní kvalifikaci.  

Příloha: Výzva a zadávací dokumentace_Strategie Středočeského kraje pro oblast kultury_oprava 

 
Dotaz č. 2: 

Dle zadávací dokumentace část. 3 kvalifikace účastníků bod 3.3. Profesní způsobilost stanovil 

Zadavatel požadavek na oprávnění dodavatele k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

Veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání: 

72: Výzkum a vývoj  

702: Poradenství v oblasti řízení  

70220: Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení  

749: Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti j. n. nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím způsobilost zabezpečuje 

. 

Odpověď: 

Zadavatel posoudil dotaz uchazeče a na jeho základě upravil VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI k  Veřejné zakázce  malého rozsahu s názvem „Strategie 
Středočeského kraje pro oblast kultury, kulturního dědictví a kulturních a kreativních odvětví na 
léta 2024 - 2030“ Předmětem této úpravy je uvedení relevantních CPV kódů a změna požadavku 
na profesní kvalifikaci.  

 



 

      

   

 
Dotaz č. 3: 

V návrhu smlouvy (příloha 3.) strana 10 je uvedeno, že nedílnou součástí této smlouvy jsou dané 
přílohy: 

1. Rozpracování specifikace díla dle čl. I odst. 2 – dodá zhotovitel 

2. Harmonogram prací – dodá zhotovitel 

3. Rozpočet – dodá zhotovitel 

 

Tímto bychom Zadavatele chtěli požádat o bližší informace k formátu a obsahu dokumentu 
"Harmonogram prací", případně požádat Zadavatele o uveřejnění dané šablony dokumentu. 

Odpověď: 

Přílohou č. 2 Harmonogramem prací je příloha č. 7 – Specifikace – položkový rozpočet, který je 
součástí zadávací dokumentace, kde na splnění první fáze je 100 dnů. 

 

 

 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to 

do 10. 1. 2023 do 10 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 10.1.2023 do 10 hodin. 
 
 
Přílohy: 
Výzva a zadávací dokumentace_Strategie Středočeského kraje pro oblast kultury_oprava 
 
 
 
 
V Praze 

 

 

 

 

 

Mgr. Pešatová Kateřina 

vedoucí Odboru kultury a památkové péče 

 


		2022-12-21T17:03:45+0100
	Mgr. Kateřina Pešatová




